

Faktura - daňový doklad

Číslo: 725

Dodavatel: "MIXED s.r.o."
Albrechtická 630/595
43401 Most

Částka: 4 158,56 Kč
Variabilní symbol: 250725
Konstantní symbol:
Specifický symbol:
Objednávka: 250103696

IČO: 62740083 DIČ: CZ62740083
Telefon: +420 603570179
E-mail: alexandra.drazna@email.cz, mixed.drazna@seznam.cz
Web:

Odběratel: Společenství vlastníků bl.371 čp.2781,2782,2783
Mladé gardy 2781/371
43401 Most

Krajský soud v Ústí nad Labem, odd.C, vložka 8647

Banka: Komerční banka, a.s.
Účet: 3375410237/0100
IBAN: CZ65 0100 0000 0033 7541 0237
SWIFT: KOMBCZPP

IČO: 25468847 DIČ:

Příjemce:

Datum vystavení: 12.06.2025
Datum splatnosti: 03.07.2025
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 12.06.2025
Způsob úhrady: převodním příkazem

Na základě Vaší objednávky č.25/01-03696 Vám fakturuji odstranění havárie na SV 181

Položka	(ceny v Kč)	Jednotková cena	Množství	Bez daně	Daň	Celkem	DPH
639/M/25		3 713,00	1,000 set	3 713,00	445,56	4 158,56	12%
vodoinstalační práce							



QR Platba+F

Platební údaje

Číslo účtu/kód banky 3375410237/0100
Variabilní symbol: 250725
Datum splatnosti: 03.07.2025
Způsob úhrady: převodním příkazem
Celkem k úhradě 4 158,56 Kč

DAŇOVÝ DOKLAD

Sazba	Bez daně	Daň	Celkem
21%	0,00	0,00	0,00
12%	3 713,00	445,56	4 158,56
0%	0,00		0,00
Celkem	3 713,00	445,56	4 158,56

Základem pro výpočet DPH je cena bez daně v Kč

Celkem k úhradě

4 158,56 Kč

Razítko a podpis

MIXED s.r.o.
Stavbařů 39, 434 01 Most - Velebudice
tel: +420 769 124
DIČ: CZ62740083

(14)

Zákazník		Č. objednávky		2701-03696																																		
ADRESA		JAN/2703		zp.																																		
p. ZABURA																																						
Zak. list č.		AP1		AP1																																		
639/1/25		9.6.25		9.6.25																																		
IČO: 62740083		Číslo účtu		3375410237/0100																																		
DIČ: CZ62740083		KB Most		KB Most																																		
Jméno dělníka		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	C	Podpis dělníka				
HOLEČEK										4																												
Popis práce		Materiál		MJ		Cena/MJ		Celkem		Materiál		MJ		Cena/MJ		Celkem		Materiál		MJ		Cena/MJ		Celkem		Materiál		MJ		Cena/MJ		Celkem						
VTAŘEN KAPALICÍ VODOTY		VENTIL P60		2		24,-		48,-																														
CESTA, NÁKUP MATERIÁLU		RECHOD TPE		4		96,-		384,-																														
VYKUTÁNÍ STOMACE		POZ P60/34		6		9,-		54,-																														
DEKORACE VENTILU		HODLO M P60		2		25,-		50,-																														
MONTÁŽ VENTILU		TĚMĚNÍ		4		8,-		32,-																														
NAPUŠTĚNÍ STUPNICE		KOMBÍ		4		25,-		100,-																														
KONSTRUKCE TEPLOTY		7-KWS P600		2x		9,-		18,-																														
		OPRÁV		1x		50,-		50,-																														